
種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
グラウンド・ゴルフ 埼玉県 さいたまっち２４ 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５１号⾞
グラウンド・ゴルフ 千葉県 千葉県 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５１号⾞
グラウンド・ゴルフ 東京都 グラウンド・ゴルフＡ 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５１号⾞
グラウンド・ゴルフ 東京都 グラウンド・ゴルフＢ 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５１号⾞
グラウンド・ゴルフ 静岡県 富士山チーム 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５２号⾞
グラウンド・ゴルフ 愛知県 愛知県 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５２号⾞
グラウンド・ゴルフ 横浜市 横浜市 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５２号⾞
グラウンド・ゴルフ 岡山市 岡山市 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５２号⾞
グラウンド・ゴルフ 北九州市 北九州市 千年亭駐⾞場 7:55 8:10 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５２号⾞
グラウンド・ゴルフ 北海道 北海道 ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ 茨城県 チーム︕茨城おっさん︕ ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ 群馬県 群馬県 ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ 大分県 大分県 ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ 仙台市 仙台市グランド・ゴルフ ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ さいたま市 さいたまＧＧ２４ ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ 広島市 広島市 ゆの宿 彩⾹駐⾞場 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５３号⾞
グラウンド・ゴルフ ⻘森県 ⻘森県 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
グラウンド・ゴルフ 栃木県 栃木県 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
グラウンド・ゴルフ 静岡市 静岡市グラウンド・ゴルフ 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
グラウンド・ゴルフ 浜松市 浜松市 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
グラウンド・ゴルフ 富山県 いきいき富山 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
グラウンド・ゴルフ 山梨県 山梨県グラウンドゴルフチーム 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
グラウンド・ゴルフ ⻑野県 ⻑野 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
グラウンド・ゴルフ 三重県 三重県 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
グラウンド・ゴルフ 川崎市 川崎市 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
グラウンド・ゴルフ 福島県 福島ピカピカ４人組 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ 熊本県 熊本県 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ 宮崎県 宮崎県 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ ⿅児島県 クラブ鰤王 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ 名古屋市 名古屋市 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ 福岡市 どんたく 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５０号⾞
グラウンド・ゴルフ 岩手県 岩手県 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
グラウンド・ゴルフ 岐阜県 清流ぎふ 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
グラウンド・ゴルフ 札幌市 札幌市 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
グラウンド・ゴルフ 熊本市 熊本市 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
グラウンド・ゴルフ 神奈川県 神奈川センバツ 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞
グラウンド・ゴルフ 相模原市 相模原市 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ソフトボール 仙台市 仙台太白シニアクラブ 湯原温泉河川駐⾞場 8:20 9:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/２３号⾞
ソフトボール 札幌市 札幌ＭＡＸ 湯原温泉河川駐⾞場 7:55 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/２４号⾞
ソフトボール 札幌市 札幌ＭＡＸ 湯原温泉河川駐⾞場 7:55 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/２４号⾞
ソフトボール 沖縄県 北⾕コスモス同好会 湯原温泉河川駐⾞場 7:55 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６３号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ターゲット・バードゴルフ 岩手県 チームいわてわんこそば 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
ターゲット・バードゴルフ 神奈川県 ＴＢＧ神奈川 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
ターゲット・バードゴルフ ⿅児島県 ⿅児島県ＴＢＧ協会 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４５号⾞
ターゲット・バードゴルフ 川崎市 川崎市ターゲット・バードゴルフ協会 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
バウンドテニス 愛知県 レインボー ホテル蒜山ヒルズ駐⾞場（東側） 7:55 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞
バウンドテニス 仙台市 みちのく仙台 ホテル蒜山ヒルズ駐⾞場（東側） 7:55 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞
バウンドテニス 愛知県 レインボー 打吹公園通り路上 8:40 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞
バウンドテニス 仙台市 みちのく仙台 打吹公園通り路上 8:40 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞
バウンドテニス 名古屋市 なごやか 蒜山なごみの温泉　津⿊⾼原荘駐⾞場 8:00 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６２号⾞
バウンドテニス 熊本市 まだまだ若葉 蒜山なごみの温泉　津⿊⾼原荘駐⾞場 8:00 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６２号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ペタンク 秋田県 秋田ペタンククラブ 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 千葉県 チーバくん 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 静岡県 伊豆協友会 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 愛知県 愛知県 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 佐賀県 佐賀市勧興ペタンククラブ 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 宮崎県 都城チーム 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク ⿅児島県 東郷ペタンククラブ 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 名古屋市 名古屋市 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 広島市 わかば会 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 北九州市 春ケ丘Ｂ 三朝薬師の湯　万翆楼駐⾞場 8:10 8:30 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４１号⾞
ペタンク 宮城県 富⾕ 三朝温泉　後楽玄関前路上 8:15 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 仙台市 仙台ＴＲＹ 三朝温泉　後楽玄関前路上 8:15 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 宮城県 富⾕ 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 東京都 はむらＢ 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 東京都 深川プライム 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 滋賀県 レイク 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 山口県 慶寿会 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 仙台市 仙台ＴＲＹ 渓泉閣駐⾞場 8:25 8:45 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４２号⾞
ペタンク 北海道 ボンジョルネ ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 岩手県 岩手イエロー ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 栃木県 栃木県⾜利市 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 神奈川県 神奈川⼩田原前⽻ ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 新潟県 新潟県 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 富山県 富山県 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 岐阜県 チームにしき ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 熊本県 熊本和仁 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 大分県 別府⻘山 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 川崎市 中原パンジー ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞
ペタンク 浜松市 浜松丸美会 ブランナールみささ駐⾞場 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４３号⾞



ペタンク ⻘森県 エスポワール みささガーデンホテル付近路上 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４４号⾞
ペタンク 埼玉県 三球⿊田 みささガーデンホテル付近路上 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４４号⾞
ペタンク 横浜市 洋光台光友クラブ みささガーデンホテル付近路上 8:15 8:35 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４４号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ボウリング 秋田県 秋田サキホコレ 国⺠宿舎 ⽔明荘玄関前 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５５号⾞
ボウリング 静岡市 おしか 国⺠宿舎 ⽔明荘玄関前 8:00 8:15 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５５号⾞
ボウリング 福井県 紫式部チーム 打吹公園通り路上 8:40 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞
ボウリング ⾼知県 よさこい⾼知 打吹公園通り路上 8:40 8:50 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６１号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
健康マージャン ⻑崎県 ⻑崎県チーム ⺠宿　佐良苑付近路上 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５７号⾞
健康マージャン ⿅児島県 いっぺこっぺ ⺠宿　佐良苑付近路上 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５７号⾞
健康マージャン 福岡市 山笠 ⺠宿　佐良苑付近路上 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５７号⾞
健康マージャン 熊本市 熊本市 ⺠宿　佐良苑付近路上 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５７号⾞
健康マージャン 北海道 北海道 ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 岐阜県 ぎふ清流 ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 愛知県 セントレア ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 奈良県 倭まほろば ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 宮崎県 宮崎やっどナイツ ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 札幌市 北海道地区⿇雀段位審査会 ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン さいたま市 桜良さいたま ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン 相模原市 相模原市 ザ・シロヤマテラス津山別邸玄関前 7:30 9:00 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５８号⾞
健康マージャン ⻘森県 梅桜会 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 秋田県 卓上の紳士淑⼥ 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 福島県 しのぶ雀友会 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 福井県 恐⻯ふくい 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 佐賀県 佐賀県 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 静岡市 静岡市健康マージャン 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 広島市 広島市 津山セントラルホテルタウンハウス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５９号⾞
健康マージャン 神奈川県 やまゆり 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞
健康マージャン ⻑野県 ⻑野りんご 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞
健康マージャン 静岡県 ドラゴン静岡フオー 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞
健康マージャン 山口県 ふくふく健康まぁじゃん 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞
健康マージャン 徳島県 すだち 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞
健康マージャン 川崎市 川崎市 津山セントラルホテルアネックス前路上 7:25 8:55 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/６０号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
卓球 宮崎県 マンゴー宮崎 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞
卓球 横浜市 かもめ横浜 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞
卓球 名古屋市 ナゴニャン 三朝館玄関前 8:20 8:40 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４６号⾞
卓球 岩手県 スマイル岩手 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 東京都 東京都Ａ 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 東京都 東京都Ｂ 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 新潟県 新潟県 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 広島市 おりづる 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 熊本市 くまモン 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４７号⾞
卓球 ⻘森県 弘前アップルラージ 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
卓球 栃木県 とちぎの星 望湖楼駐⾞場 8:05 8:20 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４８号⾞
卓球 北海道 北海道 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
卓球 富山県 キトキト富山 望湖楼駐⾞場 8:10 8:25 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/４９号⾞
卓球 さいたま市 さいたま市 別館湯乃島玄関前路上 7:50 8:05 JR倉吉駅南口バスロータリー 離県/５４号⾞


